

Plusarkitekter ApS

CVR-nr. 33 24 62 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2015.

Thomas Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plusarkitekter ApS

Hobrovej 503

9200 Aalborg

Telefon: 60607680

Hjemmeside: www.plusarkitekter.dk

CVR-nr.: 33 24 62 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Andersen

Revisor

Redmark,

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Hasseris bymidte 6, 9000

Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med almindelig byggerådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.976 t.kr. mod 2.252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284 t.kr. mod 905 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	1.975.738	2.252
1 Personaleomkostninger	-1.554.380	-1.106
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.404	-7
Driftsresultat	401.954	1.139
Andre finansielle indtægter	29.745	21
Andre finansielle omkostninger	-28.329	0
Resultat før skat	403.370	1.160
2 Skat af årets resultat	-118.888	-255
Årets resultat	284.482	905
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	284.482	2.305
Disponeret fra overført resultat	0	-1.400
Disponeret i alt	284.482	905

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.829	86
Materielle anlægsaktiver i alt	66.829	86
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	80
Andre tilgodehavender	18.750	19
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.750	99
Anlægsaktiver i alt	85.579	185
Omsætningsaktiver		
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	458.973	100
Tilgodehavende selskabsskat	0	19
Tilgodehavender i alt	458.973	228
Likvide beholdninger	843.533	2.607
Omsætningsaktiver i alt	1.302.506	2.835
Aktiver i alt	1.388.085	3.020

Balance 31. december

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Anpartskapital	80.000	80
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>284.482</u>	<u>2.305</u>
	Egenkapital i alt	<u>364.482</u>	<u>2.385</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>136.141</u>	<u>270</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>136.141</u>	<u>270</u>
 Gældsforpligtelser			
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	71
	Gæld til tilknyttede virksomheder	232.964	0
	Selskabsskat	189.134	0
	Anden gæld	<u>465.364</u>	<u>294</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>887.462</u>	<u>365</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>887.462</u>	<u>365</u>
	Passiver i alt	<u>1.388.085</u>	<u>3.020</u>
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.296.906	866
Pensioner	101.196	100
Andre omkostninger til social sikring	24.639	17
Personalemkostninger i øvrigt	131.639	123
	<u>1.554.380</u>	<u>1.106</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	253.134	258
Årets regulering af udskudt skat	-134.246	-3
	<u>118.888</u>	<u>255</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>97.020</u>
Kostpris 1. januar 2014		<u>97.020</u>
Kostpris 31. december 2014		<u>97.020</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014		10.787
Årets afskrivninger		<u>19.404</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014		<u>30.191</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		<u>66.829</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	80.000	80
Afgang i årets løb	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>0</u>	<u>80</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>0</u>	<u>80</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	907.330	1.674
Modtagne acotobetaling	<u>-907.330</u>	<u>-1.636</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>38</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	0	109
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>0</u>	<u>-71</u>
	<u>0</u>	<u>38</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2014	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	0	1.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.400</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2014	2.304.652	97
Udloddet udbytte	-2.304.652	-97
Udbytte for regnskabsåret	<u>284.482</u>	<u>2.305</u>
	<u>284.482</u>	<u>2.305</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.